
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020. ГОДИНЕ ДО 31.03.2020. ГОДИНЕ 
 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

РБ Опис и ознакапо ЈРЈН 

Врста поступка и број 

обавјештења о додјели 

уговора са Портала 

јавних набавки 

Подаци о добављачу 

/  добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив,  ИД број, 

мјесто) 

Основние лементи 

уговора / оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања / рок 

извршења,  

рокплаћања, 

гарантнипериод,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене / остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора / 

оквирног  

споразума 

Датум потпуне 

реализације 

уговора / 

оквирног 

споразумаи 

укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1.  

Набавка стоматолошких 

услуга  

85131000-6 
(услуге зубарских 

ординација) 

Директни споразум  

32-8-2-11/20 

ЗУ „Дентис“ 
Здравствена 

установа-

стоматолошка 
амбуланта Добој  

ЈИБ: 
4403267400000 

Вриједност 

уговора 1.500 КМ 

без ПДВ-а. Трајање 
уговора до 

31.12.2020. године 

  
27.01.2020. 

године  
У току   

2. 
Набавка ципела  

18800000-7 
(обућа) 

Директни споразум  

32-8-1-15/20 

„Универзал-до“ 
д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 

уговора 2.999,61 

КМ без ПДВ-а. Рок 
плаћања 30 дана од 

дана фактурисања.  

  
17.01.2020. 

године  

 
17.01.2020. 

године 

 

 

3, 

Набавка једног 
путничког комби 

моторног возила 

34100000-8 
(моторна возила) 

Конкурентски 

захтјев 

32-7-1-12/20 

„М.R.M“ export-
import d.o.o. 

Ljubuški 

ЈИБ: 
4272073080031 

Вриједност 
уговора 49.572,65  

КМ без ПДВ-а. Рок 

испоруке 60 дана 
од дана 

потписивања 

уговора. Рок 
плаћања 30 дана по 

испостављеној 

фактури 
добављача. 

  
09.03.2020. 

године  

 

09.03.2020. 
године 

 

 

4. 

Камере за видео надзор, 

снимач и монитор и 
означавање возила 

35125300-2 

(сигурносне камере)  
34928471-0 

 (материјале за 

означавање)  

Директни споразум 

32-8-1-56/20 

„М.R.M“ export-
import d.o.o. 

Ljubuški 

ЈИБ: 
4272073080031 

 

Вриједност 

уговора 5.000,00 

КМ без ПДВ-а. Рок 
испоруке 60 дана 

од дана 

потписивања 
уговора. Рок 

плаћања 60 дана од 

дана испоруке 
робе. 

  
16.03.2020. 

године 

16.03.2020. 

године  
 

5. 

Свјетлосни звучни лед 

блок са свјетлосном 
сиреном  

35000000-4 

(сигурносна, ватрогасна 

полицијска и одбрамбена 

опрема)  

Директни споразум 
32-8-1-57/20 

„М.R.M“ export-

import d.o.o. 

Ljubuški 
ЈИБ: 

4272073080031 

 

Вриједност 

уговора 6.000,00 
КМ без ПДВ-а. Рок 

испоруке 60 дана 

од дана 

потписивања 

уговора. Рок 

  
16.03.2020. 

године  
16.03.2020. 

године  
 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020. ГОДИНЕ ДО 31.03.2020. ГОДИНЕ 
 

 

35240000-8 

(сирене)  

плаћања 60 дана од 

дана испоруке 

робе.   

6. 

Заштитне мреже на 
стакленим површинама 

возила  

34000000-7  
(опрема и помоћни 

производи у превозу) 

 

Директни споразум  

32-8-1-58/20 

„М.R.M“ export-

import d.o.o. 
Ljubuški 

ЈИБ: 

4272073080031 
 

Вриједност 
уговора 6.000,00 

КМ без ПДВ-а.  

Рок испоруке 60 
дана од дана 

потписивања 

уговора. Рок 
плаћања 60 дана од 

дана испоруке 

робе.   

  
16.03.2020. 

године  

16.03.2020. 

године  
 

7. 

Набавка и испорука 
водоводног и 

канализационог 

материјала  
44115210-4  

(материјал за 

водоинсталације) 

Директни споразум  

32-8-1-71/20 

„Универзал-до“ 
д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 
уговора 1.478,10 

КМ без ПДВ-а 

Роба се испоручује 
сукцесивно. Рок 

плаћања 30 дана од 

дана испоруке 
робе. Трајање 

уговора до 

26.03.2021. године 

  
27.03.2020. 

године  
У току   

8. 

Набавка и испорука 
електро материјала 

31681410-0 

(електрични материјали)  

31531000-7 

(сијалице) 

31214200-1 
(прекидачи) 

 

Директни споразум  

32-8-1-70/20 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 
4400121680001 

Вриједност 

уговора 1.375,70 

КМ без ПДВ-а. 
Роба се испоручује 

сукцесивно. Рок 

плаћања 30 дана од 
дана испоруке 

робе. Трајање 

уговора до 
26.03.2021. године  

  
27.03.2020. 

године  
У току    

9.  

Набавка и испорука 
браварског материјала  

44521000-8 

(разни катанци и браве) 
44521110-2 

(браве за врата) 

44531600-7 

(матице) 

Директни споразум  
32-8-1-68/20 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 
ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 

уговора 1.446,60 
КМ без ПДВ-а. 

Роба се испоручује 

сукцесивно. Рок 
плаћања 30 дана од 

дана испоруке 

робе. Трајање 

уговора до 

26.03.2021. године 

  
27.03.2020. 

године 
У току  

10. 

Набавка и испорука 

молерског материјала  
44140000-3 

(производи сродни с 

грађевинским 
материјалима) 

Директни споразум 

32-8-1-67/20 

„Универзал-до“ 
д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 

уговора 1.443,10 
КМ без ПДВ-а. 

Роба се испоручује 

сукцесивно. Рок 
плаћања 30 дана од 

  
27.03.2020. 

године 
У току   



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020. ГОДИНЕ ДО 31.03.2020. ГОДИНЕ 
 

 



У случају оквирног споразума колона 6. се не попуњава 

 

 

 

М.П.                                                                Директор 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 ____________________________ 

 
 

 

 

44530000-4 

(вијци) 

39224210-3 
(четке за бојење) 

дана испоруке 

робе. Трајање 

уговора до 
26.03.2021. године 


